Eintrag, 19. Jh., A der Tiroler Franziskanerprovinz Hall in Tirol, Sammlung Ladurner, Fasz.14, f (2),
3, f.110v, Nr. 338.

Zur Sache vgl. Nr. 3821.

3905. Soglio, 7. Januar 1375
Uldericus, monacus der Kirche Sta.Maria auf der Burg Castelmur, verkauft an Rudolf
Salis von Soglio eine Wiese in Soglio.

Or. (A), Ausfertigung v. 21. Aug. 1385, LandeshauptA Koblenz, Best. 49, SS 577. – Pg. 23(14)/
56 cm. – Rückvermerk (gleichzeitig): Venditio facta per Vldericum manochuma) eclexie sancte 
Marie ser Redulfo Salize pretio fl. L. – Geschrieben vom Notar Christoph Ventreta Salis, ST Abb. 34.

Regest: Reg. Salis, S.139, Nr. 6.

In nomine domini amen. Millessimo trecentessimo septuagessimo quinto, die domi-
nicho septimo L mensis ianuari, indicione terciadecima. Vldericus monacus eclexie
sancte Marie de Castromuro1 L filius condam Laurenti dicti Zorri i fecit et facit
vendicionem datum et cessionem tocius sui iuris L dominii et possessionis translacio-
nem ad proprium in manibus ser Redulf i de Sal ic is de Sol io2 filli a) condam domi-
ni Gubert i dicti Sussi 3, nominative de pecia una terre prative iacente in terratorio
de Sol l io, ubi dicitur ad Plotas de Molino4, chuy choret a mane heredum condam
Gubert i dicti Pelegate in parte et in parte Nicol le de Sol io, a meridie Cologia5,
assero et a nullora suprascripti Nicol le, salvo si allie vel aliter reperiantur ibi dicte
cho(e)rentie, quod semper in hac carta vendicionis dati et cessionis vere esse et iuste
inteligantur appoxite et deducte, et hoc cum omnibus suis iuribus et pertinentiis as-
cuis pascuis acessiis viis stelicidis ingresibus et egresibus comunanziis et alliis univer-
sis suis iuribus beneficiis universis in integrum spectantibus et pertinentibus tam dic-
to Vldericho venditori quam dicte pecie terre superius vendite cum suis iuribus et 

176 1374–1375 Nr. 3903–3905

3903. 3Gaudenz v. Canal, Proveid v. Chur.

3904. 1Friedrich II. v. Erdingen, 1368–1376. – 2Glurns, Vinschgau, ital. Prov. Bozen. – 3Alber v. Monta-
ni (Ober- oder Untermontani, Gem. Latsch, Vinschgau). – 4Herren v. Lichtenberg (Gem. Prad am Stilfser
Joch, Vinschgau). – 5Wohl aus Griesingen, sö. Ehingen BW.

3905. 1Sta.Maria auf der Burg Castelmur (Müraia), Bondo, Gem. u. Kr. Bregaglia. – 2Soglio, Gem. u. Kr.
Bregaglia. – 3Rudolf Susius (1331–1377) u. Gubert Susius (1300–1332) Salis. – 4Plotta d’Mulin, Soglio. –
5Viell. Caroggia, Bach, ebd.
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pertinentiis, eidemque ser Redulfo emptori suprascriptus Vlderichus venditor de-
dit cesit atque mandavit omnia sua iura omnesque suas actiones et raciones realles et
personales utilles directas et ypotecharias privilegia et prerogativas et omnes suas ex-
ceptiones defensiones retentiones et replicationes et quelibet alia sua iura et beneficia
universa sibi spectantes et pertinentes et spectantia et pertinentia in predicta et super
predicta pezia terre superius data et vendita cum suis iuribus et pertinentiis eius et
 eius racione et occaxione, ita ut decetero suprascriptus ser Redulfus emptor et eius
fillii et heredes sint et sucedant in locum ius et statum universum predicti Vlderici i
venditoris in et super predicta pezia terre superius data et vendita cum suis iuribus et
pertinentiis et utantur experiantur fruantur et exerceant et uti fruy et exercere posint
predictus emptor et eius fillii et heredes omni iure modo racione et occaxione quibus
et quemadmodum, quod suprascriptus venditor uti experiri fruy et exercere posset po-
terat et potuisset ante hunc contractum vendicionis dati et cesionis non celebratum.
Et exinde predictus ser Redulfus emptor et eius fillii et heredes habeant teneant gau-
deant et posideant predictam peziam terre superius datam et venditam cum suis iuri-
bus et pertinentiis et de ea faciant et facere posint, quidquid exinde facere voluerint,
omni iure et nomine proprio in perpetuum absque contradicione suprascripti Vlde-
r ic i i venditoris nec alicuius alterius persone comunis collegii capitulli et universita-
tis. Preterea dictus Vldericus venditor promisit et convenit solempniter per stipula-
tionem obligandob) se et omnia sua bona pignori presentia et futura suprascripto ser
Redulf fo emptori ei vel suis filliis et heredibus et cuy seu quibus dederit predictam
peciam terre superius datam et venditam cum suis iuribus et pertinentiis defendere et
guarentare ab omni persona comuni collegio capitullo et universitate suis omnibus
dampnis expensis et interesse tantum et sine dampnis expensis nec interesse su pra -
scrip ti ser Redulf i emptoris nec eius heredum in penna et sub penna dupli et in-
frascripti precii et tocius dampni et interesse et omnium expenssarum sollempni sti-
pulatione promisa et deducta. Et pro qua vero vendicione dato et cessione et precio et
solucione et pro predictis omnibus et singullis superius datis cesis et venditis cum suis
iuribus et pertinentiis suprascriptus Vlderichus venditor fuit contentus et confessus
se recipisse et habuisse a suprascripto ser Redulfo emptore libras viginti quinque
denariorum novorum in bonis denariis tantum et h(ec) pro completa solutione pre-
dictorum omnium et singullorum, renunciando predictus venditor exceptioni non da-
te non habite et ei vero dicte pecunie non recepte huius carte venditionis non ita fac-
te spey future numerationis et receptionis dolli malli et infactum metus causa eroris et
deceptionis ficticii et simulati contractus et generaliter omni alteri iuri legum auxilio
allegationi exceptioni defensioni et omnique probationi in contrarium et semper mel-
liorando et ratifficando in laude cuiuslibet viri prudentis. Actum in Sol l io sub lobio
suprascripti emptoris. Unde plures. Interfuerunt ibi testes vocati et rogati Gubertus
de Fopa filius condam . . .c), Georgius de Fontana filius condam . . .c), Zanonus
filius condam Madochi6, Andreas dictus Bagiochus filius condam . . .d) et Ardu-
zius de Sol io filius condam . . .e)